2025年９月29日

各    位

会 社 名  アイフル株式会社

代 表 者  代表取締役社長 福田 光秀

  （コード番号：8515  東証プライム市場）

組織変更、人事異動に関するお知らせ

 アイフル株式会社（代表取締役社長：福田 光秀）は、グループの組織変更、役員・部長人事について、下記のとお

りといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．アイフル株式会社

（１）組織変更（2025年10月１日付）

「経営企画本部経営戦略部」を経営企画本部から独立いたします。

（２）執行役員の担当変更（2025年10月１日付）

氏名 新担当 現担当

廣瀬
ひろせ

 文彦
ふみひこ

専務執行役員

財務本部長 兼 経営戦略部統括
専務執行役員 財務本部長

（３）部長の選任（2025年10月１日付）

氏名 新役職

香川
かがわ

 努
つとむ

 経営企画部付部長

（４）部長の異動（2025年10月１日付）

氏名 新担当 現担当

片岡
かたおか

 譲
ゆずる

 保証営業第２部長 コンタクトセンター２部長

保坂
ほさか

 寿三重
す み え

 コンタクトセンター２部長 保証営業第２部長

２．ライフカード株式会社

（１）部長の異動（2025年10月１日付）

氏名 新担当 現担当

片岡
かたおか

 譲
ゆずる

 保証営業第二部長 カスタマーセンター付部長

保坂
ほさか

 寿三重
す み え

 カスタマーセンター付部長 保証営業第二部長

以   上